PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  17 июля 2019 года № 656

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Ртищевского

муниципального района.
На основании Федерального закона № 71-ФЗ от 01.05.2019 года «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

постановление администрации Ртищевского муниципального района                    от 16 декабря 2015 года № 2615 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ртищевского муниципального района и муниципального образования город Ртищево»;
постановление администрации Ртищевского муниципального района                   от 20 марта 2017 года № 246 «О внесении изменений в Положение о порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ртищевского муниципального района и нужд муниципального образования город Ртищево».

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Баринова В.И.

4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2019 года.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон